
Mandaatbesluit kwijtschelding gemeentelijke belastingen 

  

De invorderingsambtenaar van de gemeente Bladel, 

  

gelet op de artikelen 10:1 tot en met 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  
  

dat de heer F.P. Castelijns van de afdeling Dienstverlening en Bedrijfsvoering bevoegd is om namens 

hem op te treden bij het verlenen van kwijtschelding van de gemeentelijke belastingen, dit op basis 

van de kwijtscheldingsregeling van de gemeentelijke belastingen van de gemeente Bladel. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. 

  

Bladel, 12 mei 2022 

  

De invorderingsambtenaar voornoemd, 

De heer J.F.C. Maas, financieel medewerker, afdeling Dienstverlening en Bedrijfsvoering 

Nr. 224505 

GEMEENTEBLAD 18 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2022 nr. 224505 18 mei 2022 1 


